ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE OLINDA

Nome CPF Cargo

ANA BEATRIZ BANDEIRA DUARTE ***.331.604-** Assessor (a) Especial

MARCOS ANTONIO GOMES DE ARAUJO ***.284.744-** Assessor (a) Especial

ALEX DAVID BARROS DA SILVA ***.744.204-** Assessor (a) Parlamentar I

SILVIO ARAUJO SILVA ***.887.874-** Assessor (a) Parlamentar I

DIRCILENE MARIA DOS SANTOS ***.063.414-** Assessor (a) Parlamentar II

EMERSSON DE MACEDO SANTANA ***.903.984-** Assessor (a) Parlamentar II

LUIS ALBERTO DA SILVA ***.866.914-** Assessor (a) Parlamentar II

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA
PORTARIA Nº 142/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no
uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do
Regimento Interno e tendo em vista a Lei Nº 6.070/2019,
Comunicação Interna Nº 001/2024, datada de 10 de Julho de 2024,
firmada pela Vereadora Gisele Tavares,

R E S O L V E:

Nomear, a partir de 17 de Julho de 2024, os Assessores lotados no
gabinete da Vereadora Gisele Tavares, assim discriminados:

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,
Gabinete da Presidência, em 17 de Julho de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA
Presidente

Publicado por:
Indira Dutra de Almeida Cabral de Oliveira

Código Identificador:969978B3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 23/07/2024. Edição 3639
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

23/07/2024, 08:12 Município de Olinda

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/969978B3/8824835603eb0303f7f46de4bd9ff5498824835603eb0303f7f46de4bd9ff549 1/1